



Artikelpass

Artikel-Nr.: 10558

Datum: 12.02.2026

Hellma Gebäck Mix 3 Sorten Karamell, Vanille, Schokolade 200 Stück einzeln verpackt im Karton 1,28kg



1. Produktbeschreibung

Verwöhnen Sie Ihren Gaumen mit dem unwiderstehlichen Hellma Gebäck Mix, bestehend aus drei verlockenden Sorten: Karamell, Vanille und Schokolade. Das leckere Fein-Gebäck wartet jedes Heißgetränk auf und überzeugt zudem durch edles Design in drei unterschiedlichen, matten Farbvarianten. Einzeln verpackt ist es ein erstklassiger Begleiter zu jeder Tasse. Gönnen Sie Ihren Gästen den süßen Moment, den Sie verdienen!

2. Zutaten

Zutaten: Keks mit Karamellgeschmack (Weizenmehl Type '0', Zucker, pflanzliche Margarine [Palmöl, Wasser], Glukosesirup, Backtriebmittel: E500ii, E503ii; Zimtpulver, Salz, Aromen) (Glutenhaltiges Getreide), Keks mit Schokoladengeschmack (Weizenmehl Type '0', Zucker, pflanzliche Margarine [Palmöl, Wasser], Glukosesirup, Kakaopulver, Backtriebmittel: E500ii, E503ii; Farbstoff: E150b; Aromen) (Glutenhaltiges Getreide), Farbstoff: Sulfitlaugen-Zuckerkulör, Keks mit Vanillegeschmack (Weizenmehl Type '0', Zucker, Pflanzenmargarine [Palmöl, Wasser], Glukosesirup, Backtriebmittel: E500ii, E503ii; Magermilchpulver, Aromen, Salz) (Glutenhaltiges Getreide, Milch (einschließlich Laktose)). Kann Spuren von Eier, Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	1.767 kJ
Brennwert:	422 kcal
Fett:	15 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	2,8 g
Kohlenhydrate:	75 g
-davon Zucker:	24 g
Eiweiß:	6,7 g
Salz:	0,35 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Eier und Eierzeugnisse:	Spuren
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Spuren